UBND  QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 02  tháng 1  năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 26
(Từ ngày 02/02 đến ngày 10/02/2019)

	Thứ/ngày
	Nội dung công việc
	Người/bộ phận thực hiện

	Thứ bảy

(2/2)
Tức 28/12 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Tươi

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Tưới cây, quét sân, làm cỏ bồn hoa
	Bộ phận Bảo vệ

	Chủ nhật

(3/2)
Tức 29/12 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Quý

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Tưới cây, quét sân, làm cỏ bồn hoa
	Bộ phận Bảo vệ

	Thứ hai

(4/2)

Tức 30/12 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Phương

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Tưới cây, quét sân, làm cỏ bồn hoa
	Bộ phận Bảo vệ

	Thứ ba

(5/2)

Tức 01/1 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Kim Thúy

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Thứ tư

(6/2)

Tức 02/1 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Minh Thúy

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Thứ năm

(7/2)

Tức 03/1 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Thủy

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Thứ sáu

(8/2)

Tức 04/1 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Điệp

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Thứ bảy

(9/2)

Tức 05/1 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Minh Ngọc

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Chủ nhật

(10/2)

Tức 06/1 ÂL
	Trực Tết
	Đ/c Huyền

	Trực Bảo vệ

- Từ 6h đến 14h

- Từ 14h đến 22h

- Từ 22h đến 6h
	- Đ/c Dưỡng (SĐT: 0379036788)

- Đ/c Hoa (SĐT: 0384984875)

- Đ/c Trình (SĐT: 0395241950)

	Từ 15h: Lớp trực tuần 8A2 chuẩn bị CSVC, vệ sinh nhà thể chất
	Đ/c Vũ Thảo PT

	Từ 16h: Trang trí hoa, ma ket
	Đoàn viên TN có mặt nhận nhiệm vụ, phân khu vực trồng hoa của lớp. Đ/c Đức, Hồng, Tuấn PT
BGH phụ trách kiểm tra theo phân công nhiệm vụ

	Nơi nhận:

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( Đã kí)

Nguyễn Thị Kim Thúy